2.1.1 La Commune d’ANNONAY accepte d’indemniser Monsieur Gilles VIVARES, au titre de 

l’ensemble des préjudices subis en lien avec l’accident de service dont il a été victime le 23 

janvier 2019 et la rechute en date du 17 août 2021, à hauteur d’un montant global et forfaitaire 

de 39 000 euros (trente-neuf mille euros).  

Cette somme sera majorée des intérêts au taux légal calculés à compter du 11 mars 2022, date 

de la demande indemnitaire préalable, jusqu’à la date du paiement effectif de cette somme.  

2.1.2 La Commune d’ANNONAY s’engage à adopter, après avis du conseil médical, une